

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

Data: 12.01 2016 r.AEZ/362/240/2016/RL**Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń chłodniczych, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-019/2016**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 1 – dostawa szafy chłodniczej i chłodziarko zamrażarek:**1.1 Pytanie:**

W wymaganiach specyfikacji technicznej odnośnie szafy chłodniczej przy pojemności ≥ 1400 podaje Państwo wymiary (wysokość ≥ 1500 mm szerokość po zdjęciu drzwi ≤ 790 mm) Czy tu nie wystąpiła pomyłka przy podanych wymiarach? Jak należy rozumieć szerokość po zdjęciu drzwi z szafy chłodniczej? Ponieważ większość producentów podaje szerokość urządzenia całego, złożonego a nie bez konkretnych elementów.

1.2 Pytanie:

Pozycja – szafa chłodnicza ≥ 1400 l, wymagają Państwo szerokości po zdjęciu drzwi ≤ 790 mm. Chciałbym zauważyć, że dwudrzwiowe szafy chłodnicze o tej pojemności są duże szersze. W związku z tym czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o wymiarach zewnętrznych wys. 215 szer. 143 głęb. 83 (wymiary wewnętrzne: wys. 155 szer. 126 głęb. 65) i pojemności >1400 l ?

Odpowiedź na pytania 1.1 i 1.2:

Zdjęcie drzwi powoduje, że zmniejsza się wymiar szafy chłodniczej, co umożliwia przeniesienie jej przez drzwi do pomieszczenia na zaplanowane miejsce. Ze względu na zmianę lokalizacji warunek ten nie jest już istotny. Zamawiający poprzez skreślenie dokonuje zmiany treści w pkt. 14 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

14	szerokość po zdjęciu drzwi	≤ 790 mm Należy podać
----	---------------------------------------	-------------------------------------	----------------------------------

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 3 – dostawa szafy chłodniczej:**2.1 Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o zakresie temperatury we wnętrzu komory chłodzącej od $+3^{\circ}\text{C}$ do $+16^{\circ}\text{C}$? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

2.2 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie chłodziarki o zakresie temperatury we wnętrzu komory chłodzącej: od $+3^{\circ}\text{C}$ do $+16^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź na pytanie 2.1 i 2.2:

Szafa chłodnicza ma służyć do przechowywania podłoży bakteriologicznych i/lub hodowli bakterii oraz grzybów na podłożach agarowych. Wymaga to zapewnienia temperatury w zakresie od +3°C do +8°C i w takim zakresie temperatur wewnątrz urządzenia będzie ono eksploatowane. Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 11 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

11	zakres temperatur we wnętrzu komory chłodzącej	programowalny przez Użytkownika Tak/Nie
		\geq (od +3°C do +8°C) Należy podać

2.3 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby szafa chłodnicza była sprzętem laboratoryjnym? Sprzęt laboratoryjny nie jest klasyfikowany według klas energetycznych, dotyczy to jedynie sprzętu domowego. Czy Zamawiający odstąpi od tego zapisu i dopuści szafę chłodniczą laboratoryjną o zużyciu energii 0,846 kWh/24h. Jest to stosunkowo niskie zużycie energii dla sprzętu laboratoryjnego. Jeśli nie proszę o wyjaśnienie.

2.4 Pytanie:

Ze względu na konieczność zaoferowania szafy chłodniczej będącej profesjonalnym urządzeniem laboratoryjnym, spełniającym wymagania Zamawiającego w kwestii alarmów oraz posiadania interfejsu RS485, czy Zamawiający odstąpi od podania klasy energetycznej chłodziarki, ponieważ klasy energetyczne odnoszą się obecnie wyłącznie do urządzeń domowych?

Odpowiedź na pytania 2.3 i 2.4:

Zamawiający nie postawił warunku dotyczącego zużycia energii przez zaoferowaną szafę chłodniczą. Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 22 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.3 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie

22	oznakowanie CE dla oferowanego przedmiotu zamówienia	wymagane Tak/Nie
----	--	----------	------------------

3. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – dostawa chłodziarki:**3.1 Pytanie:**

W wymaganiach specyfikacji technicznej odnośnie chłodziarki podany jest wymóg **zakres temperatury wewnątrz komory chłodzącej** \leq (od -1°C do + 7°C) Po przeanalizowaniu specyfikacji dostępnych chłodziarek nie znalazłem zapisu odnośnie takiego parametru odnośnie zakresu temperatury. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie tego wymogu. Urządzenie które chcę zaproponować jak najbardziej spełnia wymogi zamawiającego i posiada odpowiednią pojemność (jak również wew. komorę niskich temperatur) i powłokę antybakteryjną

Odpowiedź:

Zamawiający poprzez wykreślenie dokonuje zmiany treści w pkt. 8 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie

8	zakres temperatury wewnątrz komory chłodzącej	\leq (od -1°C do +7°C) Należy podać
---	--	--	-----------------------

4. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 5 – dostawa zamrażarki szufladowej:

4.1 Pytanie:

W wymaganiach specyfikacji technicznej odnośnie zamrażarki szufladowej podane jest minimum 6 szuflad. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tych parametrów na 5 szuflad i dwie zamykane półki (klapką) przy spełnianiu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt 15 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.5 do SIWZ określił minimalną liczbę i rodzaj materiału z jakiego mają być wykonane szuflady. Ze względu na wygodę Użytkownika (każdą szufladę można wyjąć, zamknąć drzwi zamrażarki i dopiero wtedy szukać potrzebnego przedmiotu) Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki wyposażonej w półki zamiast szuflad

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: 17.02.2016 r. o godz. 10:50

Termin otwarcia ofert: 17.02.2016 r. o godz. 11:00

Z poważaniem



Robert Maziński
Przewodniczący Komisji
Przetargowej

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych


Ryszard Lewandowski